2

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №
г. Тутаев

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги  «Согласование размещения и приемка
в эксплуатацию нестационарных (временных,
мобильных) объектов»

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно постановлению Администрации Тутаевского муниципального района  от 25.12.2015  № 1076-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации городского поселения Тутаев, предоставляемых Администрацией Тутаевского муниципального района» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию нестационарных (временных, мобильных) объектов» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает     в     силу    после    его    официального  опубликования.

Глава Администрации
Тутаевского муниципального
 района                                                                                   С.А. Левашов

Исполнитель:

	Ведущий специалист отдела
АПК и ООС управления экономического
развития и инвестиционной политики
Администрации Тутаевского
муниципального района

А.Н. Баркина _________________  2016 г.
	подпись

	Согласовано:

Начальник управления экономического
развития и инвестиционной политики
Администрации ТМР

С.А.Федорова __________________2016 г.
подпись

	Начальник юридического отдела
административно-правового
управления  Администрации ТМР

В.В. Коннов ___________________ 2016 г.
                          подпись

	Заместителя Главы Администрации ТМР
по вопросам безопасности и
противодействия коррупции
Администрации  ТМР

[bookmark: _GoBack]Е.Н. Ткачук ___________________2016 г.
                           подпись

	Начальник административно-
правового управления
Администрации ТМР

С.В.Балясникова _______________ 2016 г.
       подпись

	Начальник  управления
архитектуры и градостроительства
Администрации ТМР
- главный архитектор ТМР

Д.С. Горулев  __________________ 2016 г.
                             подпись

	Заместитель Главы Администрации
ТМР по имущественным
вопросам – директор  Департамента
муниципального имущества
Администрации ТМР

О.Р. Коншин  __________________ 2016 г.
                             подпись

Электронная копия сдана

 _____________________________ 2016 г.
	         подпись

Специальные отметки: ________________________________________________________
Рассылка
Адм. – 1
ДМИ – 2
УАиГ-1
УЭРиИП-1

image1.jpeg